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Już sama myśl o Wiedniu przywołuje mnóstwo obrazów: wspaniałe cesarskie pałace, kawiarnie pełne przepysznych 
ciastek i barokowych luster, młodzi chórzyści o anielskich głosach, arcydzieła secesji oraz białe lipicany, dumnie 
prezentujące się w Hiszpańskiej Szkole Jazdy. Dodajmy do tego przenikającą wszystko muzykę oraz potężny, 
majestatyczny Dunaj, który mimo że płynie przez 2850 km od Schwarzwaldu do Morza Czarnego, swą wieczną sławę 
zawdzięcza przede wszystkim Wiedniowi, a dzięki walcowi Straussa na zawsze pozostanie "modrym". 

 

Program ramowy wyjazdu: 
 
1 dzień – 06.11.2013. /środa/ Wyjazd z Polski o godzinie 4.00-5.00 
(miejsce do ustalenia). Przejazd do Wiednia. W programie Hofburg  
- rezydencja cesarska (zwiedzanie muzeum Sissi),  następnie Muzeum 
Historii Sztuki. Zbiorom ważnych dzieł i największej  na świecie kolekcji 
Bruegla muzeum zawdzięcza swoją pozycję jako jedna  z najważniejszych 
galerii sztuki na świecie. Belweder z pięknymi ogrodami, kościół Karola 
Boromeusza, spacer po Centrum - gotycka Katedra św. Szczepana 
(Stephansdom), słynna ze swoich kolorowych dachówek, Ulica Graben, Plac 
św. Szczepana oraz Kärntnerstrasse - wspaniały bulwar otoczony 

eleganckimi sklepami i kawiarenkami.  Program dodatkowy: Pałac Schonbrunn.  Przejazd na zakwaterowanie  
w hostelu. Nocleg  

2 dzień – 07.11.2013. /czwartek/ Śniadanie w hostelu. Wykwaterowanie. Wyjazd na wizytę w zakładzie 
LKW WALTER ... wiodącej na europejskim rynku ładunków całopojazdowych firmie transportowej. Wyjazd  
w drogę powrotną do Polski. Zakończenie wyjazdu w godzinach wieczornych.  

Świadczenia zapewniane przez biuro w kwocie 140 zł na os. oraz 1200 EUR na grupę:  
Zakwaterowanie: 1 nocleg w hostelu, pokoje 4, 6 osobowe z łazienkami (możliwe łóżka piętrowe) 
Wyżywienie: 1 śniadanie w formie bufetu 
Transport: autokar z klimatyzacją, cafe barem, toaletą, video                             
Opieka pilota.  
Ubezpieczenie NNW i KL: Signal Iduna S.A.           
Podatek VATmarża 
 
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów płatne dodatkowo: wstęp do Pałacu Schonbrunn (trasa podstawowa) ok. 
5,90 EUR/os., wstęp do Hofburga (muzeum Sissi) ok. 5,50 EUR/os., Muzeum Historii Sztuki – specjalna oferta 60 
minutowego zwiedzania dla szkół w cenie 3 EUR/os., wstęp do Katedry św. Szczepana 2,50 EUR/os., Belweder  
– młodzież do lat 19 bezpłatnie, przewodnik 80 EUR/grupę/1 godz.  Usługa przewodnika miejskiego po Wiedniu 150 
EUR na grupę za 3 h. Obiadokolacja w hostelu 10 EUR/os., lunch – pakiety w hostelu 8,50 EUR/szt.  Kalkulacja dotyczy 
grupy 45 uczniów + 3 opiekunów.  
 

W/w program jest ramowy i może ulec zmianie kolejność zwiedzania w zależności  
od warunków atmosferycznych i godzin otwarcia zwiedzanych obiektów.   

Szczegółowy program zwiedzania ustala pilot.   
 


